

AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36394161

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Rune Haack Quist Hove

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AART Designers ApS
Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36394161
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Anders Tyrrestrup, formand
Anders Strange
Torben Skovbjerg Larsen

Direktion

Sven Morten Lasthein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve og drive designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 945 t.kr. mod et overskud på 1.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.636.373	2.722.563
Personaleomkostninger	1	(1.254.535)	(765.977)
Af- og nedskrivninger		<u>(156.144)</u>	<u>(156.144)</u>
Driftsresultat		1.225.694	1.800.442
Andre finansielle indtægter	2	12.229	19.988
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.092)</u>	<u>(15.896)</u>
Resultat før skat		1.215.831	1.804.534
Skat af årets resultat		<u>(271.124)</u>	<u>(397.848)</u>
Årets resultat		<u>944.707</u>	<u>1.406.686</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Overført resultat		<u>144.707</u>	<u>406.686</u>
		<u>944.707</u>	<u>1.406.686</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		468.424	624.568
Immaterielle anlægsaktiver	3	468.424	624.568
Anlægsaktiver		468.424	624.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.687	691.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.538	0
Andre tilgodehavender		164.016	224.097
Periodeafgrænsningsposter		36.990	0
Tilgodehavender		722.231	915.525
Likvide beholdninger		1.947.746	1.566.161
Omsætningsaktiver		2.669.977	2.481.686
Aktiver		3.138.401	3.106.254

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.086.542	941.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital		1.986.542	2.041.835
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Skyldig selskabsskat		366.437	108.372
Langfristede gældsforpligtelser		366.437	108.372
Bankgæld		0	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.330	85.972
Skyldig selskabsskat		263.124	385.848
Anden gæld		397.968	484.109
Kortfristede gældsforpligtelser		777.422	956.047
Gældsforpligtelser		1.143.859	1.064.419
Passiver		3.138.401	3.106.254
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	941.835	1.000.000	2.041.835
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	144.707	800.000	944.707
Egenkapital ultimo	100.000	1.086.542	800.000	1.986.542

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.118.765	611.959
Pensioner	121.526	87.695
Andre omkostninger til social sikring	15.095	10.280
Andre personaleomkostninger	(851)	56.043
	1.254.535	765.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.663	19.988
Renteindtægter i øvrigt	1.566	0
	12.229	19.988

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.093.000
Kostpris ultimo	1.093.000
Af- og nedskrivninger primo	(468.432)
Årets afskrivninger	(156.144)
Af- og nedskrivninger ultimo	(624.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	468.424

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabet.
